CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ 

CONTRATADA: SPAZZIO COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA INFORMÁTICA 
LTDA - ME 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA 
SETORES ADMINISTRATIVOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ/SP, 
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I) 

VALOR: R$ 10.380,00 (dez mil e trezentos e oitenta reais) 

PROCESSO LICITATÓRIO AD: 479/2017.- .7. • -s.,...) 

LICITAÇÃO N°34/2017 	 ( 

Pelo presente instrumento,aS, partes, de um lado a 
CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ/SP: corrisede ná Rbatfravessa 1° Centenário, 
32 - Centro, devidamente inscrito no'CNPJ/MF sOb &r°01.739.541/0001-07, neste

[...]

benefícios de responsabilidadé da empresa, .serri OVálc-füer exteção, de modo que 
os preços propostos constituir-se-ão na remuneração ,asepaga pela CÂMARA 
MUNICIPAL DE SUMARÉ à COntratada.., 	' 	i. 

.r! 
3. DOS VALORES 	 tu-1  

• • 	 • 'ft É,. 
3.1. O valor total do presente, contrato é de R$ 10.380,00.(dez mil e trezentos e 
oitenta reais) e será pago à efet1iva entrega dos pro1' 

.:1114;s, atestada pela Secretaria 
Geral ou pelo Fiscal do Contrato. .>"- 

4. DA VIGÊNCIA E DA EXECUÇÃO 

4.1. O prazo de vigência deste contrato será de 15 dias corridos, a contar da 
expedição da Ordem de Fornecimento realizada pela Câmara Municipal de